（第１５条関係）

令和　　　　年　　　　月　　　　日

　中種子町教育委員会　殿

申請者

印

　次のとおり物品販売の許可を受けたいので申請します。

種子島こりーな物品販売許可申請書

販 売 目 的

及 び 内 容

住 所

団体名

氏 名

連絡先

販 売 日 時
　令和　　　　年　　　　月　　　　日（　　　　曜日）　　　　時　　　　分　から

　令和　　　　年　　　　月　　　　日（　　　　曜日）　　　　時　　　　分　まで

販 売 責 任 者

係

（取扱者名）

印

連 絡 先

　備　考　（　販売物品詳細　）

決　裁
館

長

課

長

係

長